
Smlouva o přistoupení Dalšího účastníka
(příloha k Rámcové smlouvě o poskytování pevných hlasových služeb a souvisejících služeb a 

dodávek)

Specifikace Dalšího účastníka:

Název Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 
Adresa sídla: Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Zástupce (jméno, příjmení a funkce): Mgr. Václav Pavelka, ředitel 
IČ: 60 88 47 11, DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 19-1412870277/0100
Kontaktní osoba a kontakty: Ing. Tomáš Blažek, 494 942 445

(dále jen „Další účastník“)

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, PSČ 140 22
zastoupená: Ing. Petrem Stříteským, Account Managerem, na základě Pověření ze dne 10.7.2014 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336
Kontaktní osoba a kontakty: Ing. Petr Stříteský, Account Manager, 606 633 093,
petr. stritesky @o2. cz

(dále jen „02“, nebo „Poskytovatel“)

i.
Další účastník (zadavatel) a společnost 02 Czech Republic a.s. (Poskytovatel), tímto uzavírají 
smlouvu o přistoupení Dalšího účastníka, k Rámcové smlouvě o poskytování pevných hlasových 
služeb a souvisejících služeb a dodávek. Rámcová smlouva o poskytování pevných hlasových 
služeb a souvisejících služeb a dodávek (dále jen „Rámcová smlouva o poskytování služeb“) byla 
uzavřena dne 1.12.2014 mezi Poskytovatelem (02) a centrálním zadavatelem (Královéhradeckým 
krajem), a jejím předmětem je dohoda o podmínkách poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (fixní telefonie) za účelem plnění předmětné veřejné zakázky v souladu 
se zadávací dokumentací centrálního zadavatele (Královéhradeckého kraje). Název a číslo 
předmětné veřejné zakázky centrálního zadavatele jsou uvedeny v Rámcové smlouvě o 
poskytování služeb.
V souladu a za podmínek Rámcové smlouvy o poskytování služeb bude společnost 02 poskytovat 
Dalšímu účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikací, a Další účastník se 
zavazuje tyto za sjednaných podmínek odebírat.
Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami společnosti 02. 
Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



CL
Další účastník souhlasí s podmínkami Rámcové smlouvy o poskytování služeb výše uváděné, a 
tyto podmínky se zavazuje dodržovat. Zároveň Další účastník prohlašuje, že splňuje podmínky pro 
zařazení do skupiny Dalších účastníků v souladu s Rámcovou smlouvou o poskytování služeb a se 
zadávací dokumentací centrálního zadavatele (Královéhradeckého kraje) k předmětné veřejné 
zakázce.
Společnost 02 (Poskytovatel) souhlasí s přistoupením výše specifikovaného Dalšího účastníka 
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb za podmínek v této smlouvě dohodnutých.

CSC
Tato smlouva o přistoupení Dalšího účastníka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a zaniká dnem 
ukončení Rámcové smlouvy o poskytování služeb. Dále tato smlouva o přistoupení Dalšího 
účastníka zaniká dohodou stran, nebo okamžikem, kdy přestane Další účastník splňovat podmínky 
pro zařazení pod Rámcovou smlouvu o poskytování služeb. Zánik této smlouvy o přistoupení 
Dalšího účastníka nemá automaticky za následek zánik Rámcové smlouvy o poskytování služeb.

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění.
Smlouva o přistoupení Dalšího účastníka je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž každá ze 
stran a centrální zadavatel (Královéhradecký kraj) obdrží po jednom vyhotovení.

V Kostelci nad Orlicí dne 04.12.2014

494 942 400 iČ: 608847 i i 
www. o a k o : t lec.cz

iiSCnCOHÍ AKAUkMIS i. G. MASAHYKA
Kostelec nad Orlici. 
Komenského 522

10. 12. 2014

Mgr. Václav Pavelka, ředitel
jméno a příjmení, funkce
oprávněného zástupce Dalšího účastníka

V Praze dne............................. 02 Czech Republic ax 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: CZ60193336

Ing. Petr Stříťeský, Account Manager 
na základě Pověření ze dne 10.7.2014 
za 02 Czečh Republic a.s.


